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SCANDINAVIAN CHEMOTECH AB (publ)
Fjärde kvartalet 2023

• Nettoomsättningen uppgick till 507 KSEK 
(227)

• Resultat före skatt uppgick till -5 148 KSEK  
(-6 497)

• Resultat per aktie uppgick till -0,35 SEK 
(-0,59)

• Kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick till -3 396 KSEK (-5 208)

Perioden 1 januari - 31 december 2023

• Nettoomsättningen uppgick till 2 822 KSEK 
(473)

• Resultat före skatt uppgick till -21 091 KSEK  
(-22 746)

• Resultat per aktie uppgick till -1,56 SEK (-2,28)

• Kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick till -18 227 KSEK (-19 629)

• Kassan uppgick till 923 KSEK (5 852) 

• Orderboken uppgick till ca 600 KSEK (220) 
vid periodens slut

Viktiga händelser under kvartalet

• ChemoTechs dotterbolag för Animal Care i 
USA erhåller order om 188,55 KSEK

• Styrelsen i Scandinavian ChemoTech beslu-
tade om en företrädesemission av B-aktier. 
Emissionen tillförde bolaget 10,2 MSEK före 
emissionskostnader

Viktiga händelser efter periodens utgång

• Etikkommittén vid universitetssjukhuset i Jod-
hpur godkänner ändringen i studieprotokollet 
för behandling av huvud- och halscancer och 
placerar nu TSE nu inom de tidigare botande 
behandlingsalternativen

• ChemoTechs Animal Care division mottar order 
341 KSEK från ledande veterinärsjukhus i USA

”Det råder idag inte några tvivel om att TSE har en betydande framtid inom såväl Human som Animal Care 
och det kommer bli mycket intressant och spännande att leda Bolaget mot positiva kassaflöden, vinster och 
ytterliga kliniska framgångar. ” - Mohan Frick, CEO
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CEO har ordet
Antalet fall av HNC är inte lika högt i Europa som 
i Indien och Sydostasien, men dödligheten är fort-
farande hög globalt sett. Genom att erbjuda en ny 
och innovativ behandlingsmetod kan ChemoTech 
bidra till att rädda liv och förbättra överlevnads-
chanserna. 

Även om de två patienter som behandlades 2022 
för bukspottkörtelcancer tyvärr ej överlevde, har 
läkarteamen i Ukraina visat betydande kliniska 
framsteg med TSE-behandlingen. Behandlingen 
demonstrerade förmågan att få resistenta tumörer 
att reagera och resulterade i en förbättrad livskva-
litet för patienterna under de återstående 8 måna-
derna av deras liv. Vi fortsätter därför att arbeta 
mot att utföra fler viktiga fallstudier inom R&D på 
djupt sittande tumörer med hjälp av våra långa 
elektroder.

Som en del i den kommersiella strategin, som im-
plementerades under 2022, fokuserar vi främst 
på Indien för Human Care och på USA och Europa 
för Animal Care. Även om intresset från läkare och 
sjukhus i Indien är stort, har vi ännu inte lyckats 
fullt ut med implementeringen av TSE eller konti-
nuerliga behandlingar. Vi prioriterar nu detta arbe-
te och skärper våra försäljningsmål och leverans-
krav i Indien. Registreringen av TSE-behandlingen 
i de statliga systemen förväntas vara klar i början 
av tredje kvartalet 2024, vilket kommer möjliggö-
ra försäljning till alla statliga sjukhus och regionala 
Cancer Centers inklusive alla AIIMS sjukhus. Vårt 
primära fokus ligger på Indien men vi kommer fort-
satt arbeta med att etablera oss på våra distribu-
törsmarknader i Sydostasien, Australien, Sydameri-
ka, Europa och Afrika.

Vår kommersiella fas för vår Animal Care verksam-
het i USA och delar av Europa har bara börjat och  
vi är väldigt nöjda över de viktiga relationer vi har 
med ledande aktörer inom veterinärmedicin. Vi 
samarbetar redan med stora veterinärkedjor och 
har etablerat partnerskap med ansedda veterinär-
medicinska universitet. vetIQure™ förväntas ha en 
betydande position på veterinärkliniker för hundar, 
katter och hästar framöver. Vi har idag flera kunder 
som erbjuder TSE som standardbehandling och en 
av de främsta användarna har redan utfört över 
hundra behandlingar.

Det råder idag inte några tvivel om att TSE har en 
betydande framtid inom såväl Human som Animal 
Care och det kommer bli mycket intressant och 
spännande att leda Bolaget mot positiva kassaflö-
den, vinster och ytterligare kliniska framgångar. 

Vi lägger ett händelserikt fjärde kvartal bakom 
oss och ett år där vi sett ChemoTechs hittills 
största kliniska genombrott inom Human Care 
samt en positiv kommersiell utveckling inom 
Animal Care.

Det har varit en lång och utmanande resa, men ef-
ter år av slit och kontinuerligt fokus inom Human 
Care har vi fått visa vad vår banbrytande TSE-tek-
nik kan göra i en klinisk prövning. Genom att be-
handla hundratals patienter har vi samlat på oss 
erfarenheter och kunskap som banat väg mot att 
utvärdera effekten av vår teknik som en botande 
behandling.

Vi är stolta över de framsteg vi har gjort inom Ani-
mal Care och de positiva resultat vi har uppnått. 
Vi är dock självklart besvikna över att vi inte leve-
rerat enligt publicerad prognos inom Human Care 
där vi, trots våra enastående kliniska framsteg, inte 
nådde våra kommersiella mål. Detta är något som 
vi tar på största allvar och granskar ingående för 
att säkerställa att det inte upprepas i framtiden.

Omsättningen under det fjärde kvartalet uppgick 
till 507 KSEK vilket var lägre än förväntat, främst 
p.g.a. att den femte ordern från MedVet i USA först 
blev bekräftad efter årsskiftet samt att tre instal-
lationer i Indien inte realiserades. Året blev ändå 
det bästa hittills för Bolaget, med en total omsätt-
ning på 2 822 KSEK, vilket markerar att Bolaget på 
riktigt börjat sin kommersialiseringsfas. Resultatet 
för det fjärde kvartalet visade en förlust på -5 148 
KSEK, medan årets totala förlust uppgick till -21 
091 KSEK. 

De högre kostnaderna under året berodde främst 
på ökade kostnader inom försäljning, marknads-
föring och produktion. Det fjärde kvartalet levde 
tyvärr inte upp till våra förväntningar men Bola-
get har ändå gjort stora framsteg under året. Med 
frekvent omsättning och fortsatt fokuserad sats-
ning på försäljning och marknadsföring har Bolaget 
goda förutsättningar för en stark tillväxt.

ChemoTechs banbrytande filosofi för TSE utveck-
lades för att påbörja en lugnare och mer kontrolle-
rad celldöd av cancerceller. Tekniken har potential 
att förändra landskapet för behandling av can-
cer och primärt inom HNC (huvud- och halscan-
cer), en sjukdom som tar livet av hundratusentals 
människor varje år. Genom att utvärdera TSE i bo-
tande syfte öppnas möjligheten nu upp för en mer 
effektiv och skonsam behandling av cancer.
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När vi nu lägger 2023 bakom oss vill jag passa på att 
tacka alla våra medarbetare för deras hårda arbete 
och engagemang, det är tack vare er som vi har nått 
dit vi står idag. Jag vill också rikta ett stort tack till 
alla våra aktieägare för ert fortsatta förtroende. 

Jag ser fram emot att fortsätta bygga på framgång-
arna från det gångna året och ta nya steg mot fort-
satta framgångar under 2024. 

- Mohan Frick,  CEO 
Scandinavian ChemoTech (publ)
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Om Bolaget i korthet
Bolaget har idag distributörsavtal i Filippinerna, In-
dien, Malaysia, Vietnam, Myanmar, Kenya, Nigeria och 
Ukraina. Teknologiplattformen är redan lanserad på 
flera marknader och används vid ett antal sjukhus och 
cancercentra i Indien, Filippinerna, Malaysia, Kenya och 
Ukraina.

I augusti 2020 registrerades det helägda dotterbolaget 
Vetiqure AB, som helt fokuserar på veterinärmedicin 
och dess verksamhet är främst på marknaderna i Skan-
dinavien och Europa och i slutet av 2022 registrerades 
VQ Animal Care i USA som fokuserar på den nordame-
rikanska marknaden.

Affärsmodellen för båda affärsområdena bygger på 
intäkter från försäljning av utrustning samt behand-
lings-kit för engångsbruk. Försäljningen sker i egen regi 
men även genom distributörer. På sikt är avsikten att 
även kunna sälja de kommersiella rättigheterna för oli-
ka applikationer baserade på teknologiplattformen TSE.

Bolaget utvärderar kontinuerligt nya möjligheter och 
applikationsområden för densamma.

I maj 2021 erhöll Bolaget CE-märkning för IQwave 
3.0 CE elektroporationssystem. Systemet innehar ett 
EC-certifikat som är utfärdat av det anmälda organet, 
ECM, Ente Certificazione Macchine Italy. EC-certifikatet 
följer Medicintekniska Direktivet, MDD 93/43 ECC. Från 
den 26:e maj 2021 är det vissa områden inom kvalitets-
ledningssystemet, eftermarknadskontroll, övervakning 
och ekonomiska operatörer som följer förordning om 
medicintekniska produkter, Medical Device Regulation 
MDR 2017/745.

Bolagets kvalitetsledningssystem upprätthåller ett ISO 
certifikat enligt ISO 13485:2016 utfärdat av certifie-
rings-organisationen RISE, Research Institute of Sweden 
AB. Bolaget uppfyller därmed de regulatoriska kraven 
gällande medicintekniska produkter för kvalitetsled-
ningssystem.

ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq 
First North Growth Market i Stockholm och Redeye är 
Bolagets Certified Adviser.

Läs mer på: www.chemotech.se

Scandinavian ChemoTech AB är ett svenskt medicintek-
nikföretag med säte i Lund som grundades år 2015 av 
experter inom strålfysik, kirurgisk onkologi och klinisk 
utveckling. Samtliga hade vid Bolagets grundande om-
fattande erfarenheter inom verksamhetsområdet med 
decennier av erfarenhet från medicinteknik, kliniska 
applikationer, och kommersialiseringsprocesser inom 
Life Science, däribland onkologi.

Bolaget har utvecklat ett patenterat behandlingsalter-
nativ för människor och djur med godartade och ela-
kartade tumörer (cancer). Metoden syftar till att signi-
fikant förstärka upptagningen av cellgifter enbart i de 
områden som avses att behandlas och där tumörceller 
finns, och möjliggör därmed en behandling med mycket 
låga cellgiftsdoser i jämförelse med konventionella be-
handlingsmetoder, inklusive kemoterapi. ChemoTechs 
teknik är utvecklad för att minska och/eller förhindra 
en omedelbar celldöd (nekros) vilket ofta leder till oön-
skade biverkningar. I stället främjar Bolagets teknik en 
mer kontrollerad celldöd, även kallad apoptos. Bolagets 
teknologiplattform skyddas av flera patentfamiljer och 
benämns som Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE).

Teknologin innebär att läkaren behandlar tumören med 
elektriska pulser tillsammans med små doser av cellgif-
ter som injiceras lokalt i tumören eller direkt in i blo-
det. TSE ökar upptagningsförmågan av cellgifter och 
förstärker därmed effekten av läkemedlet enbart i det 
önskade området. Den dynamiska och tumörspecifika 
metoden TSE är utvecklad för att behandla även större 
tumörer, utan att skapa oönskade biverkningar. I stället 
främjar TSE kroppens egna immunförsvars förmåga att 
tillsammans med behandlingen angripa tumörcellerna.

Bolaget har tagit fram två färdiga produkter för sina 
affärsområden; IQwave™, för humanmedicin, samt ve-
tIQure™, för veterinärmedicin.

Inom affärsområdet Human Care fokuserar Bolaget 
främst på marknaden i Indien där behoven är stora och 
där det finns få alternativa och kostnadseffektiva be-
handlingsmetoder. 

IQwaveTM

vetIQureTM
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Bolaget hade även en outnyttjad kreditlina om 7 000 
KSEK från externa långivare samt från medlemmar ur 
styrelse och ledning. Bolaget arbetar kontinuerligt med 
att hitta långsiktiga finansieringslösningar. 

Under kvartalet beslutade Bolagets styrelse om en ny-
emission som tillförde Bolaget ca 10,1 MSEK före emis-
sionskostnader.   Del av likviden användes för att amor-
tera befintliga krediter för att minska skuldbördan och 
kostnaderna för räntor.   

Det helägda dotterbolaget Vetiqure AB har erhållit ak-
tieägartillskott från moderbolaget om 2 200 KSEK.

Organisation
Vid periodens utgång hade Bolaget 6 (6) anställda. Ut-
över anställda anlitar ChemoTech konsulter med spets-
kompetens vid varje vald tid.

Forskning och utveckling
Utvecklingsarbete drivs i egen regi i samarbete med ex-
terna kliniker och konsulter. Utvecklingsarbetet är inrik-
tat på nyutveckling och vidareförädling av nuvarande 
produktportfölj.

Försäkringar
Scandinavian ChemoTech har sedvanlig företagsförsäk-
ring. Försäkringsskyddet är föremål för löpande översyn 
och styrelsen bedömer att företagsförsäkringen är an-
passad till verksamhetens nuvarande omfattning.

Tvister
Scandinavian ChemoTech är inte part I någon rättslig 
tvist eller skiljeförfarande. Styrelsen känner inte heller 
till några omständigheter som skulle kunna leda till att 
något sådant rättsligt förfarande eller skiljeförfarande 
skulle kunna uppkomma.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Bolagets väsentliga uppskattningar och bedömningar 
finns beskrivna i årsredovisningen för år 2022 i förvalt-
ningsberättelsen. Inga väsentliga förändringar har upp-
kommit därefter.

Förutsättningar för fortsatt drift
Den finansiella delårsinformationen har upprättats 
utifrån förutsättningen om fortsatt drift. Bolaget har 
historiskt redovisat förluster. Vid upprättandet av del-
årsrapporten har ledningen och styrelsen baserat sina 
antaganden på existerande likvida medel och förväntad 
finansiering genom lån och nyemission samt ökad för-
säljning.

Vid uppskattning av framtida utgifter har ledningen be-
aktat att vissa utgifter är under ledningens kontroll och 
kan därmed elimineras eller skjutas på framtiden. Dock 
kommer tillkommande finansiering att krävas för att 
upprätthålla verksamheten under de kommande tolv 
månaderna. Ledningen är medveten om att det förelig-
ger osäkerheter i uppskattningen av de framtida kassa-

Finansiell information
Rapportens omfattning
Denna delårsrapport omfattar perioden 1 januari – 31 
december 2023. Siffror inom parentes anger utfall för 
motsvarande period föregående år. Om ej annat anges 
avses belopp i KSEK.

Omsättning och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 507 KSEK (227) i perio-
den och ackumulerad försäljning uppgick till 2 822 KSEK 
(473). Försäljningen har till största delen skett inom af-
färsområdet Animal Care. 

Bolaget håller på att registrera IQwave 3.0 CE i länder i 
Asien för att kunna börja sälja produkten där.

Orderboken uppgick till ca. 600 KSEK och avser order 
inom affärsområdet Animal Care. 

Rörelseresultatet uppgick till -5 307 KSEK (-5 945) för 
kvartalet och ackumulerat uppgick rörelseresultatet till 
-20 237 (-20 912). Bolaget jobbar intensivt med att hål-
la nere kostnaderna. Den kostnadsökning som har varit 
jämfört med föregående år avser främst kostnader för 
försäljning, marknadsföring och produktion.  

Resultat efter skatt uppgick till -5 148 KSEK (-6 497) för 
perioden och till -21 091 (-22 746) för hela året.

Investeringar
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar upp-
gick ackumulerat till 7 449 KSEK (9 426) och avser i hu-
vudsak aktivering av patent samt kostnader i samband 
med CE-märkningen. Investeringar om 2 KSEK har gjorts 
i kvartalet.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella 
anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det 
innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet 
av en internt upparbetad immateriell anläggningstill-
gång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräkna-
de nyttjandeperiod, under förutsättning att vissa krite-
rier är uppfyllda.

Ackumulerade materiella anläggningstillgångar uppgick 
till 12 KSEK (35). Inga investeringar i materiella anlägg-
ningstillgångar har skett under kvartalet.

Finansiell ställning och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-3 396 KSEK (-5 208) för perioden och ackumulerat upp-
gick det till -18 227 (-19 629). 

Likvida medel uppgick till 923 KSEK (5 852) per den 31 
december.

Eget kapital i koncernen uppgick till 11 031 KSEK (13 992) 
och soliditeten uppgick till 74 % (64).

Bolaget hade lån om 139 KSEK från externa långivare 
samt från styrelsemedlemmar per den 31 december. 
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flödena samt osäkerhet i finansiering av verksamheten 
och arbetar aktivt med dessa frågor.

Om koncernen av något skäl inte kan fortsätta att driva 
verksamheten, kan det påverka koncernens möjlighet att 
realisera tillgångarnas redovisade värden, speciellt relaterat 
till balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, samt att 
betala skulder i normal takt och till de belopp som finns 
upptagna i koncernens delårsrapport.

Värdering av immateriella tillgångar
De redovisade balanserade utgifterna för utvecklingsarbeten 
är föremål för ledningens nedskrivningsprövning. Det mest 
kritiska antagandet, som utvärderas av ledningen, avser 
huruvida den immateriella tillgången förväntas generera 
framtida ekonomiska fördelar, som åtminstone motsvarar 
den immateriella tillgångens redovisade värde. Ledningens 
bedömning är att de förväntade framtida kassaflödena är 
tillräckliga för att motivera den immateriella tillgångens re-

dovisade värde, varför någon nedskrivning inte har gjorts. 
Värderingen är dock baserad på och beroende av förutsätt-
ningarna för fortsatt drift.

Aktien
Antalet aktier uppgick vid periodens utgång till 17 937 266 
varav 1 651 666 A-aktier (rösträtt 3) samt 16 285 600
B-aktier (rösträtt 1).

Aktieägarna
De fyra största aktieägarna var VD och koncernchef Mohan 
Frick, Försäkringsbolaget Avanza, Anders Frick samt Tom 
Asplund, som tillsammans uppbar ett innehav om totalt 
34,98% av kapitalet samt 43,01% av rösterna per den 31 
december 2023.

(Aktieägare som ej är ägarregistrerade utan vars aktier är placerade i 
försäkringar och depåer syns ej i denna förteckning)

Största ägarna 31 december 2023
Antal 

A-aktier
Antal 

B-aktier
Antal aktier 

totalt
Antal  
röster

Procent  
kapital

Procent  
röster

1. Mohan Frick (privat och genom bolag) 1,065,000 1,098,084 2,163,084 4,293,084 12.06% 20.21%
2. Försäkringsbolaget Avanza Pension 0 2,378,682 2,378,682 2,378,682 13.26% 11.20%
3. Anders Frick 366,666 450,893 817,559 1,550,891 4.56% 7.30%
4. Tom Asplund 0 914,378 914,378 914,378 5.10% 4.30%

5. Hellers Medical AB 220,000 163,000 383,000 823,000 2.14% 3.87%

6. Martin Jerndal 0 545,306 545,306 545,306 3.04% 2.57%
7. Bengt Engström (genom bolag) 0 529,400 529,400 529,400 2.95% 2.49%
8. J.H Consulting AB 0 431,902 431,902 431,902 2.41% 2.03%
9. Nordnet Pension 0 390,395 390,395 390,395 2.18% 1.84%
10. Elbema AB 0 388,416 388,416 388,416 2.17% 1.83%
Summa: 1,651,666 7,290,456 8,942,122 12,245,454 49.85% 57.65%
Övriga 0 8,995,144 8,995,144 8,995,144 50.15% 42.35%
Totalt 1,651,666 16,285,600 17,937,266 21,240,598 100.00% 100.00%

Valutakurs
Valutakurs för 1 EUR är 11 ,0960 SEK och 1 USD är 10,0416 
per den 31/12 enligt Riksbanken.

Bolagsuppgifter och Koncernstruktur
Scandinavian ChemoTech AB (publ) med organisa-
tions-nummer 556937-9547 har säte i Lund och är mo-
derbolag till två helägda dotterbolag, Vetiqure AB och 
Chemotech International (SG).

Ansvarsfriskrivning
Denna finansiella rapport innehåller uttalanden som 
kan vara framåtblickande i form av uppskattningar.

Framtidsbedömningar gäller endast per det datum de 
görs. Alla framtidsbedömningar är förenade med osä-
kerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma 
att avvika från det som skrivs i denna rapport.

Redovisningsprinciper
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprät-
tande av finansiella rapporter.

Revisionsgranskning
Denna delårsrapport har inte varit föremål för gransk-
ning av Bolagets revisorer.
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Finansiell information
 
Om ej annat anges avses belopp i KSEK

Koncernens resultaträkning 2023 
okt-dec

2022 
okt-dec

2023 
jan-dec

2022 
jan-dec

Nettoomsättning 507 227 2,822 473

Aktiverade utvecklingskostnader 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 144 6 161 37

Total 651 233 2,983 510

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -3,802 -3,678 -14,459 -12,315

Personalkostnader -1,496 -1,688 -5,822 -6,075

Avskrivningar -506 -733 -2,680 -2,948

Övriga rörelsekostnader -154 -79 -259 -84

Rörelseresultat -5,307 -5,945 -20,237 -20,912

Finansnetto 159 -552 -854 -1,834

Resultat efter finansiella poster -5,148 -6,497 -21,091 -22,746

Skatt - - - -

Periodens resultat -5,148 -6,497 -21,091 -22,746

TILLGÅNGAR 2023/12/31 2022/12/31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 7,449 9,426

Materiella anläggningstillgångar 12 35

Finansiella anläggningstillgångar 210 422

Summa anläggningstillgångar 7,671 9,883

Omsättningstillgångar

Varulager 4,034 3,095

Kortfristiga fordringar 2,241 2,871

Kassa och bank 923 5,852

Summa omsättningstillgångar 7,198 11,818

SUMMA TILLGÅNGAR 14,869 21,701

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11,031 13,992

Rörelseskulder 3,838 7,709

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14,869 21,701

Koncernens balansräkning
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Koncernens kassaflödesanalys
2023 

okt-dec
2022 

okt-dec
2023 

jan-dec
2022 

jan-dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3,396 -5,208 -18,227 -19,629

Kassaflöde från investeringsverksamheten 3 -144 -467 -458

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3,156 9,624 13,765 17,257

Periodens kassaflöde -237 4,272 -4,929 -2,830
Likvida medel vid periodens början 1,160 1,580 5,852 8,682
Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0
Likvida medel vid periodens slut 923 5,852 923 5,852

Koncernens förändring av eget kapital
2023 2022 2023 2022

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Ingående balans 6,894 7,574 13,992 23,917

Nyemission, netto 9,557 12,871 18,379 12,556

Omräkningsdifferens -272 44 -249 265

Periodens resultat -5,148 -6,497 -21,091 -22,746

Utgående balans 11,031 13,992 11,031 13,992

Data per aktie
2023 

okt-dec
2022  

okt-dec
2023 

jan-dec
2022 

jan-dec

Resultat per aktie, SEK -0.35 -0.59 -1.56 -2.28

Eget kapital per aktie, SEK 0.61 1.16 0.61 1.16

Genomsnittligt antal aktier 14,743,833 10,976,787 13,489,111 9,968,757

Antal aktier vid periodens slut 17,937,266 12,013,504 17,937,266 12,013,504

Aktiekurs vid periodens slut 2.70 5.05 2.70 5.05
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Moderbolagets resultaträkning 2023 
okt-dec

2022 
okt-dec

2023 
jan-dec

2022 
jan-dec

Nettoomsättning 432 81 1,973 185

Aktiverade utvecklingskostnader 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 20 5 26 20

Total 452 86 1,999 205

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -7,032 -8,758 -15,649 -16,735

Personalkostnader -805 -675 -2,731 -2,590

Avskrivningar -503 -732 -2,670 -2,940

Övriga rörelsekostnader -107 -7 -157 -52

Rörelseresultat -7,995 -10,086 -19,208 -22,112

Finansnetto 107 178 -264 2,219

Resultat efter finansiella poster -7,888 -9,908 -19,472 -19,893

Skatt - - - -

Periodens resultat -7,888 -9,908 -19,472 -19,893

Moderbolagets balanssräkning

TILLGÅNGAR 2023/12/31 2022/12/31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 7,449 9,426

Materiella anläggningstillgångar 2 15

Finansiella anläggningstillgångar 150 360

Finansiella anläggningstillgångar, koncernbolag 22,961 26,613

Summa anläggningstillgångar 30,562 36,414

Omsättningstillgångar

Varulager 3,141 2,343

Kortfristiga fordringar, koncernbolag 253 391

Kortfristiga fordringar 1,688 928

Kassa och bank 124 5,719

Summa omsättningstillgångar 5,206 9,381

SUMMA TILLGÅNGAR 35,768 45,795

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 32,542 33,635

Rörelseskulder 3,226 12,160

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 35,768 45,795
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Försäkran
Styrelse och CEO försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som Bolaget står inför.

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

Lund den 5 mars 2024

Robin Sukhia    Bengt Engström   Rolf Ehrnström
Styrelseordförande   Styrelseledamot   Styrelseledamot

Nicolas Pepin   Mohan Frick   
Styrelseledamot   Styrelseledamot, CEO och koncernchef  
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Kommande rapporttillfällen 

ChemoTech avser att avge finansiella rapporter enligt följande:

• Årsredovisning    23 april 2024
• Kvartalsrapport Q1 2024   7 maj 2024
• Bolagsstämma    14 maj 2024
• Kvartalsrapport Q2 2024   13 augusti 2024
• Kvartalsrapport Q3 2024   5 november 2024
• Bokslutskommuniké 2024  4 mars 2025

Närmare upplysningar lämnas av:

Mohan Frick, CEO och koncernchef  E-post: msf@chemotech.se

Telefon: + 46 (0) 10-218 93 00

Scandinavian ChemoTech AB (publ)

Medicon Village
Scheeletorget 1, 223 63 Lund
010-218 93 00

Samtliga finansiella rapporter publiceras på:
www.chemotech.se/investor-relations/financial-reports/


